
UCHWAŁA Nr XXII/192/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: – Dygowski 

Samorządowy Park Inwestycyjny „INVEST-PARK”, której jedynym 

udziałowcem jest Gmina Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679 ze zm.) oraz art. 151 § 1 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 ze zm.), Rada Gminy 

Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Gmina Dygowo tworzy Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod firmą – 

Dygowski Samorządowy Park Inwestycyjny „INVEST-PARK”, zwana dalej „Spółką”. 

2. Spółka jest jednoosobowa spółką, w której wszystkie udziały obejmuje Gmina Dygowo jako 

jedyny Wspólnik. 

§ 2. 

Siedzibą Spółki jest Dygowo. 

§ 3. 

Przedmiotem działalności gospodarczej Spółki będzie: 

1) wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi (PKD 

68.20.Z), 

2) kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek (PKD 68.10.Z), 

3) realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków (PKD 

41.10.Z), 

4)  roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych 

i niemieszkalnych (PKD 41.20.Z),  

§ 4. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.630.000,00 zł i zostanie pokryty przez Gminę w całości 

wkładem pieniężnym. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gmina Dygowo otrzymała z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych (RFIL) wsparcie 

w postaci środków finansowych w wysokości 4.500.000 zł, na realizację zadań inwestycyjnych 

tj. wniesienie wkładu w wys. 4.500.000 zł do spółki prawa handlowego.  

Celem działania Spółki będą wszelkie przedsięwzięcia zmierzające do rozwoju społeczno-

gospodarczego Gminy Dygowo oraz tworzenie sprzyjających warunków do wzrostu liczby 

inwestycji przemysłowych w celu rozwoju rynku pracy i zapobiegania bezrobociu. 

Podejmowane działania Spółki będą także wpływać na wzrost dochodów mieszkańców 

i samorządów terytorialnych.  

Cel Strategiczny Spółki jest zbieżny z Celem Strategicznym Gminy Dygowo opisanym 

w  Strategii Rozwoju Gminy Dygowo na lata 2015-2025 tj.: „Gmina Dygowo przyjazna 

inwestorom.” 
 


